EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º -  O Presidente da Câmara Municipal de São Tomé, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÕES CARGO NOME DOCUMENTO

102839 ADVOGADO ANDERSON VINÍCIOS RICHE FERREIRA 83757515
104639 ADVOGADO ANTONIO VIDAL DE LIMA 34006326
104057 ADVOGADO BRUNA FECCHIO CASASSA 94547440
104636 ADVOGADO CLEO RODRIGO FONTES 81908338
103446 ADVOGADO DARLENE DA SILVA MARTINEZ 95982514
104683 ADVOGADO DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA 42912174
104681 ADVOGADO FAGNER CRISTIAN HERINGER 72036573
104680 ADVOGADO FERNANDO CESAR GALLO 73120284
104659 ADVOGADO JOEL ALBERTO ZARELLI 57588381
104661 ADVOGADO JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 106387761
102911 ADVOGADO LAÍSA THEODORO BROIS 104424988
104676 ADVOGADO LUCAS ALMEIDA NICOLAU 96543956
104644 ADVOGADO MAIKE BRIEKOWIEC 104595391
104682 ADVOGADO MELQUISEDEC DE CARVALHO 11528040
104653 ADVOGADO RAFAELA FAVA 104200966
103397 ADVOGADO SUELEM CARIZI GARCIA 101747603
104666 ADVOGADO VALDEMIR CARLOS BELTRAMI FILHO 94029821
104678 ADVOGADO VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 82282459

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva  será realizada

no dia 07 de setembro de 2014 , com início às 09h00min , na Escola Municipal 25 de Julho , sito à
Avenida Vidigal, nº 500 - Centro, em São Tomé-PR.

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

São Tomé - PR, 28 de agosto de 2014.

Milton Muniz Neto
Presidente da Câmara Municipal

Câmara   Municipal   de   São   Tomé
C N P J  -  01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772
e-mail:  camarast@brturbo.com.br

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –
P A R A N Á